

ZARZĄD POWIATU
w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

BIURO RADY I ZARZĄDU POWIATU

ROK 2024

Nr sprawy 10

S P R A W A

PROTOKÓŁ NR 218.2024 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
w dniu 21 marca 2024 r.

Rozpoczęto 21 marca 2024 r.

Zakończono 21 marca 2024 r.

PROTOKÓL Nr 218.2024
Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
w dniu 21 marca 2024 r.

Przewodniczył: Pan Andrzej Cześnik – Starosta Sierpecki.

Protokołowała: Katarzyna Tomaszewska – podinspektor w Biurze Rady i Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Zarządu, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godz. 09:00.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyli:

1. Ryszard Dobiesz – Sekretarz Powiatu.
2. Zbigniew Garwacki – Skarbnik Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały budżetu Rady Powiatu w Sierpcu na 2024 rok oraz do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – Zespół Klasztorny należący do Opactwa Sióstr Benedyktynek w Sierpcu, w skład którego wchodzi: kościół pw. Wniebowzięcia NMP, murowany klasztor Opactwa Sióstr Benedyktynek z 1720 roku i dzwonnica z końca XVIII wieku.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – Zespół Klasztorny należący do Opactwa Sióstr Benedyktynek w Sierpcu, w skład którego wchodzi: kościół pw. Wniebowzięcia NMP, murowany klasztor Opactwa Sióstr Benedyktynek z 1720 roku i dzwonnica z końca XVIII wieku.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie drzewa z nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sierpeckiego.

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie budowy mostu nr JN1 31001096 w m. Małanowo wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 3715W Ligowo – Mochowo stanowiącej dojazd do obiektu inżynierskiego.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3738W Rościszewo – Kosemin – Żabowo – Szumanie.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3707W Łukomie – Dziki Bór.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3768W Rempin – Golejewo.
11. Sprawy różne.
12. Zamknięcie posiedzenia.
/załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.

Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu dokonał Pan Andrzej Cześnik - Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu Powiatu (stan członków: 5 obecnych) oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2 Przyjęcie porządku posiedzenia.

Członkowie zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia, z tymże w pierwszej kolejności omówiono pkt 6 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie drzewa z nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sierpeckiego.

Ad. pkt 6 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie drzewa z nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sierpeckiego.

Pan Sekretarz wyjaśnił, że konieczność usunięcia drzewa wynika w planowanej przebudowy drogi łączącej ulicę Świętokrzyską z ulicą Kopernika w Sierpcu */wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.*

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (5-za) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1089.218.2024

w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie drzewa z nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sierpeckiego/załącznik nr do niniejszego protokołu/uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 3 Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały budżetu Rady Powiatu w Sierpcu na 2024 rok oraz do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037.

Pan Skarbnik przedstawił członkom zarządu autopoprawkę do projektu uchwały budżetu Rady Powiatu w Sierpcu na 2024 rok oraz do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (5-za) przyjęli autopoprawkę do projektu uchwały budżetu Rady Powiatu w Sierpcu na 2024 rok oraz do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 4 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – Zespół Klasztorny należący do Opactwa Sióstr Benedyktynek w Sierpcu, w skład którego wchodzi: kościół pw. Wniebowzięcia NMP, murowany klasztor Opactwa Sióstr Benedyktynek z 1720 roku i dzwonnica z końca XVIII wieku.

Wniosek o udzielenie dotacji w roku 2024 dotacji celowej na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków przedłożyło Opactwo Sióstr Benedyktynek w Sierpcu, co stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Pan Skarbnik poinformował, że w wyniku rozstrzygnięcia I naboru wniosków w 2023 roku otrzymaliśmy środki w kwocie 780 976,04 zł, natomiast wkład własny na tą inwestycję wynosi 15 939 zł, co stanowi 2 %. To było pokryte ze środków sióstr, które wpłaciły na konto jako darowizna na rzecz powiatu. Te dwie wartości stanowią dotację na łączną kwotę 796 915,04 zł. Po podjęciu uchwały musi być obwieszczony postępowanie i obowiązek 30 dni wiszenia na stronie powiatu i stronie sióstr. Dodał, że my możemy pomóc siostronom, ale to one muszą wykonać. Po rozstrzygnięciu tego postępowania następnie jest składany wniosek o ostateczną promesę. Dopiero jak zostanie ona udzielona, można podpisać umowę z wykonawcą.

Kolejna dotacja dotyczy kwoty 500 000 zł z przeznaczeniem na remont pokrycia dachowego budynku Klasztoru Opactwa Sióstr Benedyktynek w Sierpcu wraz z robotami towarzyszącymi. 2%, czyli 10 000 zł zostało wpłacone w formie darowizny. Tutaj występuje ta sama procedura, którą opisał przy omawianej chwili wcześniej dotacji.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (5-za) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1090.218.2024

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – Zespół Klasztorny należący do Opactwa Sióstr Benedyktynek w Sierpcu, w skład którego wchodzi: kościół pw. Wniebowzięcia NMP, murowany klasztor Opactwa Sióstr Benedyktynek z 1720 roku i dzwonnica z końca XVIII wieku/*uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.*

Ad. pkt 5 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – Zespół Klasztorny należący do Opactwa Sióstr Benedyktynek w Sierpcu, w skład którego wchodzi: kościół pw. Wniebowzięcia NMP, murowany klasztor Opactwa Sióstr Benedyktynek z 1720 roku i dzwonnica z końca XVIII wieku.

Członkowie zarządu jednogłośnie (5-za) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1091.218.2024

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – Zespół Klasztorny należący do Opactwa Sióstr Benedyktynek w Sierpcu, w skład którego wchodzi: kościół pw. Wniebowzięcia NMP, murowany klasztor Opactwa Sióstr Benedyktynek z 1720 roku i dzwonnica z końca XVIII wieku/*uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.*

Pan Starosta ogłosił przerwę na czas LXXIV obrad sesji Rady Powiatu w Sierpcu.

Po zakończeniu obrad sesji Rady Powiatu w Sierpcu Pan Starosta wznowił posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. pkt 7 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie budowy mostu nr JN1 31001096 w m. Malanowo wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 3715W Ligowo – Mochowo stanowiącej dojazd do obiektu inżynierskiego.

Wniosek w sprawie podjęcia uchwały przedłożył Zarząd Dróg Powiatowych w Sierpcu, *co stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.*

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie zarządu jednogłośnie (5-za) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1092.218.2024

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie budowy mostu nr JN1 31001096 w m. Malanowo wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 3715W Ligowo – Mochowo stanowiącej dojazd do obiektu inżynierskiego/uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 8 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3738W Rościszewo – Kosemin – Żabowo – Szumanie.

Wniosek w sprawie podjęcia uchwały przedłożył Zarząd Dróg Powiatowych w Sierpcu, *co stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.*

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie zarządu jednogłośnie (5-za) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1093.218.2024

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3738W Rościszewo – Kosemin – Żabowo – Szumanie/uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 9 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3707W Łukomie – Dziki Bór.

Wniosek w sprawie podjęcia uchwały przedłożył Zarząd Dróg Powiatowych w Sierpcu, *co stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.*

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie zarządu jednogłośnie (5-za) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1094.218.2024

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3707W Łukomie – Dziki Bór/uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 10 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3768W Rempin – Golejewo.

Wniosek w sprawie podjęcia uchwały przedłożył Zarząd Dróg Powiatowych w Sierpcu, *co stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.*

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie zarządu jednogłośnie (5-za) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1095.218.2024

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3768W Rempin – Golejewo/uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 11 Sprawy różne.

Spraw różnych nie było.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała


Katarzyna Tomaszewska

Zarząd

Andrzej Cześnik

Sławomir Olejniczak

Sławomir Krystek

Dariusz Twardowski

Marek Chyliński